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„Jezusa Narodzonego wszyscy witajmy” – jasełka oraz wigilia
szkolna w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej
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W tym roku w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej uroczysta akademia
wprowadzająca nas w atmosferę zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia odbyła się w
czwartek 18 grudnia.

W świąteczny nastrój wprowadzili wszystkich gimnazjaliści z klas drugich, którzy w ramach projektu
edukacyjnego zainscenizowali jasełka. Młodzież, przygotowana przez księdza Konrada Kozioła oraz
katechetkę  Katarzynę  Filipiak,  w  bardzo  interesujący  sposób  przedstawiła  wydarzenia  biblijne
związane  z  narodzeniem  Pana  Jezusa.  Wszyscy  w  pięknych  strojach,  z  wielkim  przejęciem  i
zaangażowaniem odegrali  swoje role.  Na scenie zaroiło się od aniołów i  pasterzy,  nie zabrakło
Heroda, diabłów, a do Dzieciątka, Maryi i Józefa tradycyjnie przybyli Trzej Królowie. Wszystko to
przy  pięknym  śpiewie  i  dźwiękach  kolęd  wykonanych  przez  grupę  szkolnych  muzyków,
akompaniujących  pod  czujnym  okiem  Elżbiety  Strug.

Po  występie  uczniów głos  zabrała  Dyrektor  Anna  Piwowarska,  która  w  imieniu  własnym oraz
Wicedyrektor Krystyny Rutkowskiej - Topinek złożyła wszystkim serdeczne świąteczno-noworoczne
życzenia.  Podziękowała  również  osobom  i  instytucjom,  które  skierowały  do  naszej  szkolnej
społeczności  życzenia  z  okazji  Świąt  Bożego  Narodzenia  i  Nowego  Roku.  Następnie  na  ręce



przedstawicieli  klas  przekazała  opłatki,  wcześniej  poświęcone  przez  księdza  Konrada,  którymi
uczniowie wraz z wychowawcami podzielili się na szkolnej Wigilii w piątek 19 grudnia. W tym dniu
zasiedliśmy bowiem do wspólnego wigilijnego stołu.  Każdy mógł  skosztować wigilijnych potraw
przygotowanych  przez  Radę  Rodziców.  W  salach  lekcyjnych  rozbrzmiewał  radosny  śpiew
tradycyjnych  kolęd  i  utworów o  charakterze  świątecznym.  Nieco  później  odbyło  się  spotkanie
wigilijne Dyrekcji, nauczycieli i obsługi szkoły, któremu także towarzyszyła wesoła, miła i rodzinna
atmosfera.

Warto podkreślić, że młodzież naszej szkoły na Święta Bożego Narodzenia przygotowywała się dużo
wcześniej.  Przez  cały  tydzień gimnazjaliści  zdobili  swoje  sale,  by  wziąć  udział  w konkursie  na
najpiękniejszą  dekorację  świąteczną  sali  lekcyjnej  zorganizowanym  przez  Małgorzatę  Łabuz  i
Marcina Szołdrowskiego. Rywalizacja była zacięta, ostatecznie komisja konkursowa przydzieliła: I
miejsce klasie III B, II miejsce uzyskały klasy  II B i I B, z kolei III miejsce klasa II A. Chętni
gimnazjaliści  brali  także  udział  w  konkursie  indywidualnym –  znajomości  tradycji  i  zwyczajów
bożonarodzeniowych. Największą wiedzą wykazały się uczennice klasy III B: Karolina Szczypka – I
miejsce, Anna Nawara – II miejsce, Aleksandra Szczypka – III miejsce. Gratulujemy!!!

Cała  społeczność  szkolna  Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Kasince  Małej  życzy  wszystkim
zdrowych, spokojnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia. Niech będą one okazją do zadumy, ale
i radości z rodzinnego spotkania. Niech przyniosą wytchnienie od codziennych zmagań i trosk. Niech
Gwiazda Betlejemska rozświetli życia mrok, a Boża Dziecina sprawi, że wspaniały będzie Nowy Rok!
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Wigilijne spotkanie w Zespole Placówek Oświatowych w Mszanie Górnej

 

http://www.mszana.pl/nasza-gmina/edukacja/wieci-ze-szk,2225.html#.VJgFleRQw

